

# Rozpočet ZL4

Stavba: Zateplení VOS a SPS, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 (areál U Stadionu, objekt č.1)-stavební práce

Objekt: 1 - Dodatky

Soupis: **SDK podhledy + výmalba stěn**

Místo: Datum: 13.01.2020  
Zadavatel: VOŠ a SPŠ, Rychnov n.K., U Stadionu 1166 - Projektant:  
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. Zpracovatel: Radek Tománek

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady soupisu celkem 525 758,65**

| D |   | D1    | Napojení osvětlení, VZT, žaluzií, vrat a vyhřívání | -28 917,10 |          |       |            |
|---|---|-------|--|------------|----------|-------|------------|
| 1 | K | Pol28 | Lišta PVC 13x18 vč. kolen, spojek a koncovek       | m          | -143,000 | 49,70 | -7 107,10  |
| 2 | K | Pol29 | Lišta PVC 40x40 vč. kolen, spojek a koncovek       | m          | -300,000 | 72,70 | -21 810,00 |

D HSV Práce a dodávky HSV 26 072,91

| D |   | 6         | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní    | 26 072,91 |           |       |           |
|---|---|-----------|---|-----------|-----------|-------|-----------|
| 3 | K | 619991001 | Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou | m2        | 1 536,412 | 16,97 | 26 072,91 |

D PSV Práce a dodávky PSV 528 602,84

| D |   | 763       | Konstrukce suché výstavby  | 298 982,40 |           |        |             |
|---|---|-----------|--|------------|-----------|--------|-------------|
| 4 | K | 763131411 | SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD   | m2         | 918,200   | 482,90 | 443 398,78  |
| 5 | K | 763131751 | Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu                               | m2         | 918,200   | 16,10  | 14 783,02   |
| 6 | M | 28329336  | fólie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 160 g/m2 (1,5 x 50 m) | m2         | 1 010,020 | 37,60  | 37 976,75   |
| 7 | K | 763164531 | SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5              | m          | -193,000  | 590,20 | -113 908,60 |
| 8 | K | 763164551 | SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5            | m2         | -119,380  | 697,50 | -83 267,55  |

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 229 620,44

|    |   |           |   |    |           |       |            |
|----|---|-----------|---|----|-----------|-------|------------|
| 9  | K | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m                  | m2 | 3 045,364 | 14,90 | 45 375,92  |
| 10 | K | 784211111 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 3 045,364 | 60,50 | 184 244,52 |